3.1.1.2.0 Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de
Hercicios Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de
Eiercicio

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la

Hacienda Publica /

Total

Hacienda Puablica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado Neto de 2018
Resultados del Eercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Hercicios Anteriores

Revaltos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Eiercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la HaciendaPublica / Pat
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/ Patrimonio Neto Final de 2018

Cambios en la Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de 20:

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto de 2019
Resultados del Eercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Hercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Hercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficienciaen la Actualizaciénde la Hacien
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica/ Patrimonio Neto Final de 2019

173,127,359.91
45,306,026.85
127,821,333.06
0.00

173,127,359.91

93,207,419.03

71,509,955.98
21,697,463.05

0.00

266,334,778.94

826,148,797.06 96,385,513.52
96,385,513.52

826,903,283.40

-754,486.34
0.00
0.00

12,295,895.82
12,295,895.82
0.00

826,148,797.06 96,385,513.52 12,295,895.82

140,132,230.69 -49,543,570.75
46,841,942.77

140,132,230.69 -96,385,513.52

0.00
0.00
0.00
-12,295,895.82
-12,295,895.82
0.00
966,281,027.75 46,841,942.77 0.00

173,127,359.91
45,306,026.85
127,821,333.06
0.00

922,534,310.58
96,385,513.52
826,903,283.40

-754,486.34
0.00
0.00

12,295,895.82
12,295,895.82
0.00

1,107,957,566.31

93,207,419.03

71,509,955.98
21,697,463.05

0.00

90,588,659.94
46,841,942.77
43,746,717.17
0.00
0.00
0.00

-12,295,895.82
-12,295,895.82

0.00

1,279,457,749.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. HECTOR MUNOZ PORRAS
RESPONSABLE DEL AREA ADMINISTRATIVA

LIC. ROBERTO GARCIA URBANO
TITULAR DE LA ENTIDAD



